　Flowlex　PF系列
强力支持节能活动强力支持节能活动
单触即可切换显示累计流量和瞬时流量。
无需繁琐的压力补偿、温度补偿。
·无需压力补偿＝因属于重量检测方式，不受压力变化
　的影响，无需压力补偿。
　表示换算为大气压（1atm）时的流量。
·无需温度补偿＝使用白金薄膜温度传感器检测流体温度，

停产产品
PF500F~PF4000F Series
型号表示方法
PF
支撑件
输出
注1
配管口径
流量范围
型号表示方法
机种型号
P
F
5
0
0
F
P
F
1
0
0
0
F
P
F
2
0
0
0
F
P
F
4
0
0
0
F
符号 内   容
A  流量范围
500F 25～500   L/min（normal） ●
1000F 50～1000   L/min（normal） ●
2000F 100～2000   L/min（normal） ●
4000F 200～4000   L/min（normal） ●
B  配管口径
10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ●
C  输出
无符号 模拟输出   DC0～5V（标准） ● ● ● ●
A1 模拟输出   DC4～20mA ● ● ● ●
A2 模拟输出   DC1～5Ｖ ● ● ● ●
A3 模拟输出   DC0～10Ｖ ● ● ● ●
A6 累计脉冲输出 ● ● ● ●
D  支撑件
无符号 无支撑件 ● ● ● ●
B 有支撑件（带螺纹） ● ● ● ●
支撑件单品型号
机种型号 支撑件型号
PF500F･PF1000F･PF2000F PF-FL307499
PF4000F PF-FL307500
注1
※表以外的组合请与本公司协商。
〈型号表示例〉
PF2000F-15-A1B
机种名称 ：PF2000F
●A 流量范围 ：100～2000 L/min（normal）
●B 配管口径 ：Rc1/2
●C 输出 ：模拟输出DC4～20mA
●D 支撑件    ：有（带M4螺纹）
符号 标准
（选择项）
A1 A2 A3 A6
模
拟

停产产品
PF8000F·PF16000F Series
型号表示方法
A1408000FPF
输出
注1
配管口径
流量范围
型号表示方法
机种型号
P
F
8
0
0
0
F
P
F
1
6
0
0
0
F
符号 内   容
A  流量范围
8000F 0.40～8.00   m3L/min（normal） ●
16000F 0.80～16. 00   m3/min（normal） ●
B  配管口径
40 Rc1 1/2 ●
50 Rc2 ●
C  输出
无符号 模拟输出   DC0～5V（标准） ● ●
A1 模拟输出   DC4～20mA ● ●
A2 模拟输出   DC1～5Ｖ ● ●
A3 模拟输出   DC0～10Ｖ ● ●
A6 累计脉冲输出 ● ●
※表以外的组合请与本公司协商。
压力损失
A
B
C
注1
〈型号表示例〉
PF8000F-40-A1
机种名称 ：PF8000F
●A 流量范围 ：0.40～8.00m3L/min（normal）
●B 配管口径 ：Rc1 1/2
●C 输出 ：模拟输出DC4～20mA
符号 标准
（选择项）
A1 A2 A3 A6
模
拟
输
出
无符号（0-5V） ● ●
A1（4-20mA） ●
A2（1-5V） ●
A3（0-10V） ●
A6（脉冲输出） ●
开关输出 ● ● ●
型号选择时的注意事项
流量 ［m3/min（normal）］流量 ［m3/min（normal）］
0.00 16.0012.008.00 14.0010.006.002.00 4.00
（0.7MPa）
（0.4MPa）

停产产品
PFU Series
型号表示方法
XA14W152000FPFU
选择项
注1
输出
注2
连接模块
注1
配管口径
流量范围
型号表示方法
机种型号
P
F
U
5
0
0
F
P
F
U
1
0
0
0
F
P
F
U
2
0
0
0
F符号 内   容
A  流量范围
500F 25～500   L/min（normal） ●
1000F 50～1000   L/min（normal） ●
2000F 100～2000   L/min（normal） ●
B  配管口径
10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ●
C  连接模块
3W W3000-10 ● ●
4W W4000-15 ●
D  输出
无符号 模拟输出   DC0～5V（标准） ● ● ●
A1 模拟输出   DC4～20mA ● ● ●
A2 模拟输出   DC1～5V ● ● ●
A3 模拟输出   DC0～10V ● ● ●
A6 累计脉冲输出 ● ● ●
E  选择项
无符号 无选择项
X IN·OUT逆流（右→左） ● ● ●
N 无溢流 ● ● ●
内部结构及部件一览表
请参阅第1374页。
A
B
C
D
E
〈型号表示例〉
PFU2000F-15-4W-A1X
机种名称 ：PFU2000F   模块连接型
●A 流量范围 ：100～2000 L/min（normal）
●B 配管口径 ：Rc1/2
●C 连接模块 ：W4000-15
●D 输出 ：模拟输出DC4～20mA
●E 选择项 ：IN·OUT逆流（右→左）
※表以外的组合请与本公司协商。
注1： 与本公司F.R.L单元模块型的过滤减压阀W※000
系列组合使用。与其他F.R.L单元组合使用时，请
另行与本公司协商。
注2
符号 标准
（选择项）
A1 A2 A3 A6
模
拟